PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

    «28»  февраля  2017г.                                  №135                                                      п. Сеща
О внесении изменений и дополнений в Решение Сещинского

сельского совета народных депутатов № 130  от 28.12.2016 г.

«О бюджете муниципального образования «Сещинское
сельское поселение» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
Рассмотрев предложения Сещинской сельской администрации о внесении     изменений и дополнений в Решение Сещинского сельского Совета народных депутатов № 130  от 28.12.2016 г. «О бюджете муниципального образования «Сещинское сельское поселение» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» Сещинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
В Решение Сещинского сельского Совета народных депутатов №130 от 28.12.2016г. «О бюджете муниципального образования «Сещинское сельское поселение» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции Решений  Сещинского сельского Совета  народных депутатов:  №134 от 13.02.17г.) внести следующие  дополнения  и изменения:
1.   Пункт  1  изложить в  редакции:
            « 1. Утвердить:
прогнозируемый общий объем  доходов  бюджета муниципального образования «Сещинское сельское поселение» в сумме  7 236 584,00 рубля;

общий  объем  расходов бюджета муниципального образования «Сещинское сельское поселение»  в    сумме    7 525 331,29 рубль;
прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования «Сещинское сельское поселение» в сумме  288 747,29  рублей.
  2. В пункте 4 после абзаца первого ввести абзац «Установить перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Сещинское сельское поселение» – органов государственной власти Российской Федерации согласно приложению  14  к  настоящему Решению». (Приложение 1 к настоящему Решению)
3. Приложение  №  4,6  утвердить в новой редакции.
  4. Сещинской сельской  администрации внести изменения в сводную бюджетную роспись.
           5. Настоящее  Решение вступает в силу с момента принятия.
           6. Обнародовать настоящее Решение в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Сещинское сельское поселение».

ВрИО Главы муниципального
    образования «Сещинское сельское поселение»                                                      О.В. Изонина

Приложение №1 к Решению Сещинского сельского Совета народных депутатов «О внесении изменений в Решение Сещинского сельского Совета народных депутатов № 130  от 28 .12.2016 года «О бюджете муниципального образования «Сещинское сельское поселение» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Приложение № 14
к решению Сещинского

сельского Совета  народных

депутатов №130  от 28.12.2016 года «О бюджете                                                              муниципального образования

«Сещинское сельское поселение» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Сещинское сельское поселение» – органов государственной власти Российской Федерации

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного  администратора доходов  бюджета муниципального района

	администратора доходов
	доходов бюджета муниципального района

	Федеральная налоговая служба

	182
	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц <1>

	182
	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог <1>

	182
	1 06 0103010 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый  по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений

	182
	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	182
	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих  земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	182
	1 09 04053 10 0000 110
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях сельских поселений

<1> Администрирование поступлений по всем статьям, подстатьям соответствующей статьи, подвидам доходов бюджетов осуществляется администратором, указанным в группировочном коде бюджетной классификации в пределах определенной законодательством Российской Федерации компетенции.
PAGE
2